平成31年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

修正の理由
売上高は、不動産事業は新規賃貸物件が稼働したことにより増収となるものの、鉄構事業は海外工事案件の着工や受注
時期の変更に伴い、売上計上が翌期以降になったことから、前回予想から17億40百万円減少し78億60百万円となる見込
みであります。これに伴い、営業利益は６億30百万円、経常利益は６億20百万円と前回予想から減益となる見込みであり
ますが、親会社株主に帰属する当期純利益は、投資有価証券売却益などにより前回予想と変わらず５億円となる見込みで
す。

※本資料に含まれる将来の見通しに関する記述は、現時点において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不
確実な要因に係わる現時点における仮定を前提としております。従いまして、実際の業績は今後さまざまな要因の変化に
よって今回の見通しと異なる結果となる可能性があります。

平成31年2月7日
各 位

上場会社名 株式会社 石井鐵工所
代表者 代表取締役社長 石井 宏治
（コード番号 6362 ）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 中西 真進
（TEL 03-4455-2500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成30年11月７日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,600 750 750 500 135.64
今回修正予想(B) 7,860 630 620 500 135.64
増減額(B-A) △1,740 △120 △130 0
増減率(%) △18.1 △16.0 △17.3 0.0
（ご参考）前期実績
（平成30年3月期）

6,443 429 503 352 95.56

以 上